
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr.  

7 

35 

44 

62 

55 

67 

77 

5 

11 

76 

69 

3 

79 

78 

58 

Name 

Franz Bauer 

Marcel Schuknecht 

Rainer Dierolf 

Karl Seipel 

Ronald Braun 

Gerhard Weidner 

Hugo Seubert 

Jens Scheidler 

Harry Strohmeier 

Wolfgang Büttner 

Herbert Habermehl 

Andreas Faber 

Kurt Hering 

Gerd Löffler 

Uwe Paulzsch 

Nat  FMN  Wohnort  Lizenz  Bewerber/Team  Marke  Runden  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

Gesamtzeit  

20:21.062 

20:52.709 

21:00.654 

21:14.502 

21:26.117 

21:43.345 

22:00.487 

22:36.136 

20:28.557 

21:20.359 

21:24.751 

17:48.589 

20:52.070 

20:22.434 

21:06.824 

Abstand  

31.647 

7.945 

13.848 

11.615 

17.228 

17.142 

35.649 

1 Runde 

51.802 

4.392 

1 Runde 

3:03.481 

1 Runde 

44.390 

Beste Zeit.  

1:47.242 

1:50.128 

1:49.473 

1:53.598 

1:53.239 

1:56.309 

1:58.436 

1:58.637 

2:00.806 

1:55.615 

2:03.226 

1:48.136 

2:16.350 

2:26.615 

2:34.050 

Beste Geschw.  

46,997 

45,765 

46,039 

44,367 

44,508 

43,333 

42,555 

42,483 

41,720 

43,593 

40,900 

46,608 

36,964 

34,376 

32,717 

Punkte  

25 

25 

22 

20 

22 

20 

25 

18 

16 

22 

18 

16 

20 

18 

15 
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Rennleiter:                                 Sportkommissar:                                 Zeitnahme:                      Aushang:         Uhr

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[3] Classic, Veteranen, Twin Shock Pre 76 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:31:24 

MX AC Kronach 1,400 km 

18.05.2019 13:35 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / DMV Classik MX Cup
18./19. Mai 2019

AC-Kronach e.V. im ADAC


